
 
 
 

Свердловская область 
город Каменск-Уральский 

Орган местного самоуправления                                                                           
«Управление образования города Каменска-Уральского» 

П Р И К А З 

от  09.06.2018  № 139 

Об утверждении                                                                                                         
Состава комиссии при начальнике Управления образования                                         

по противодействию коррупции   
 
 
На основании Положения о комиссии при начальнике Управления 

образования по противодействию коррупции, утвержденного приказом начальника 
Управления образования от 29.05.2015 № 87, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Состав комиссии при начальнике Управления образования                                    
по противодействию коррупции (прилагается). 

2. Признать утратившими силу: 
а) приложение к приказу начальника Управления образования от 29.05.2015  

№ 87 «О комиссии по противодействию коррупции»; 
б) приказ начальника Управления образования от 02.03.2017 № 70  

«Об утверждении Состава комиссии при начальнике Управления образования                 
по противодействию коррупции». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2018 года. 

Начальник 
Управления образования       Л.М. Миннуллина 
 
 

 



 2 

УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника  
Управления образования 
От 09.06.2018  № 139 

 
 

СОСТАВ КОМИССИИ                                                                                                                       
ПРИ НАЧАЛЬНИКЕ УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ                                              

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ 
 
Миннуллина Лейла Минерафиковна – начальник Управления образования, 
председатель Комиссии; 
 
Едигарева Надежда Витальевна – заместитель начальника Управления образования, 
заместитель председателя Комиссии; 
 
Жилин Денис Валентинович – ведущий специалист Управления образования, 
секретарь Комиссии; 
 
Члены Комиссии: 
 
Белоусова Марина Федоровна, специалист 1 категории Управления образования; 

Бочаров Алексей Сергеевич, главный специалист Управления образования; 

Губанова Галина Дмитриевна, председатель Каменск-Уральской городской 
организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской 
Федерации (по согласованию); 

Дзюба Марина Леонидовна, директор муниципального казенного учреждения 
«Центр бухгалтерского и экономического обслуживания учреждений образования 
муниципального образования город Каменск-Уральский»; 

Крохалева Наталья Тимофеевна, ведущий специалист Управления образования; 

Ступина Ольга Владимировна, главный специалист Управления образования; 

Хвостикова Ольга Витальевна, заведующий муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 79»; 

Хорькова Наталья Владимировна, заведующий муниципальным бюджетным 
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 10»; 

Ченцов Евгений Николаевич, директор муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Основная школа № 27». 


	УТВЕРЖДЕН

